
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 442/2016

                                                    PREZYDENTA  MIASTA 
                                                           WAŁBRZYCH 
                                       
                                                    z   dnia 13 czerwca  2016r.

     W  sprawie  powołania  zespołu powypadkowego  celem ustalenia  przyczyn i okoliczności 
zdarzenia , któremu  uległa w dniu  23.05.2016r   Pani  *    zatrudniona   na stanowisku  - 
DYREKTOR  PUBLICZNEGO  GIMNAZJUM NR 1  W   WAŁBRZYCHU    

                  Na  podstawie  art.  237  §  1 pkt 1,2  ustawy z dnia 26 czerwca  1974r . Kodeks 
pracy ( Dz. U. 2014. 1502 z  późn.  zm. , Rozporządzenia Rady  Ministrów  z  dnia  01  lipca 
2009r  Nr 167,poz.1322 ze  zmianami ,  w  sprawie  ustalania  okoliczności  i  przyczyn 
wypadków  przy pracy   (  Dz. U. Nr 105, poz   870)    zarządzam  co  następuje :

                                                             §  1

   Powołuję  zespół  w  n/w  składzie  celem ustalenia  przyczyn  i okoliczności  zdarzenia,
   któremu  uległa  w  dniu  23.05.2016r  Pani  *  Dyrektor  Publicznego  Gimnazjum 
w  Wałbrzychu 
   
  

                 Zespół  w  składzie  :   Stefan  Ławniczak            -  specjalista  ds.  BHP
                                                       Łukasz  Kurtaś                 -  członek  zespołu

    Zarządzenie  wchodzi z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej  urzędu  miejskiego  w  Wałbrzychu . 

* Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku 
z ochroną danych osobowych.

                                    


